El texto del decreto, escrito en latin y del que se
conserva una copia recogida en la citada obra de Pablo
Carrasco, dice asf:

“Fr. Christophorus, humilis Prior Genera-
lis totius Ordinis Fratrum Dei Genitricis et Virginis
Mariae de Monte Carmeli, dilectis nobis in Chris-
to venerabilibus priori et fratribus nostri conventus
Requenae salutem, et per obedientiam salutarem
caelestem coronam adipisci.

Sane cum intellexerimus praedictum con-
ventum Requenae permaximam minari ruinam et
totalem fere disolutionem, et hoc propter longam
distantiam ab aliis Provinciae Castellae conventi-
bus, propter quam raro vel nunquam a suis provin-
cialibus visitatur, habeatque Provinciam Aragoniae
quoad conventum Valentiae sibi valde vicinam et
accomodam,; quare ex parte aliquorum filiorum
ipsius conventus Requenae fide dignorum nobis
fuit humiliter supplicatum quatenus dignaremur
dictum conventum applicare Provinciae nostrae
Aragoniae. Nos vero eorum dignae supplicationi
annuere volentes, sperantes quod praedictus con-
venus, qui fam, ut praefertur, minatur interitum,
ex voto huius supplicationis debeat ratione vicini-
tatis conventus Valentiae reformari et in omnibus
meliorari, auctoritate nostra, tenore praesentium,
praedictum Requenae conventum separamus a
Provincia Castellae et eum cum filiis suis integrum
Provinciae nostrae Aragoniae associamus, volentes
quod fratres et conventuales dicti conventus Re-
quenae loco et voce et aliis gratiis et privilegiis gau-
deat, quibus alii conventus dictae Provinciae Ara-
goniae in capitulis provincialibus et extra capitula
secundum Deum et nostri Ordinis statuta gaudere
consueverunt. Mandantes omnibus et singulis fra-
tribus nobis inferioribus, cuiuscumque gradus aut
officii existant, in meritum sanctae obedientiae et
sub excommnunicationis sententia ipso facto, qua-
tenus praemissae nostrae applicationi et renovatio-
ni nullum praestent impedimentum.

Datum in nostro conventu Astensi sub sigillo
nostri generalatus officii XXVIIl mensis Maii, anno
Domini millessimo CCCCLXXIl.- Fr. Christophorus
Martignonus” (Miscellanea, fols. 133v°-134r°, ed.
Garrido, 2008; 42-43).

“Al Olivo" 2022

//’

?g»

L

=

BIBLIOGRAFIA

CARRASCO, Pablo. O. CARM. “Miscellanea de viris illus-
tribus et conventibus Castellae” (1655), manuscrito en
el Archivo General de la Orden del Carmen de Roma
(AGOC, Il Castella 4). Ed. parcialmente, Pablo Maria
Garrido (véase infra, 2000 y 2008).

CORIA, Diego de. “Dilucidario y demostracion de las
chronicas y antiguedad del Sacro Orden de la siempre
Virgen Madre de Dios Sancta Maria del Monte Carme-
lo”. Cérdoba. 1598.